
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 12.02.2010 r 

 

EZ/ 1057/2010/2 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 11/2010 na zakup i dostawę mięsa, drobiu i wędlin. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje, że w wyniku modyfikacji zapisów siwz  (pisma 

EZ/1057/2010 z dn. 11.02.2010 oraz EZ/1057/1/2010 z dn. 12.02.2010) dokonanych z mocy art. 

38 ust.4 ustawy  wyznacza nowy termin nowy termin  składania i otwarcia ofert tj. 17.02.2010 r  

- składanie ofert do godz. 9.00 i otwarcie ofert o godz. 10.00. 

 

 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora  ds. Lecznictwa            

 

Dr n. med. Jerzy Załuski                                                                                

 


